PAGE
2

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об организации дошкольного образования

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Нефтеюганска, заслушав председателя комиссии по образованию, культуре, спорту и молодежной политике С.Е.Михалеву, Дума города решила:

1. Информацию об организации дошкольного образования в городе Нефтеюганске принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007

25 апреля 2007 года

№ 186 - IV